CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 001/2014

DATA 26/02/2014

PARTES : 1 – CONTRATANTE – CAMARA MUNICIAL DE ELDORADO-MS
ENDEREÇO: RUA IRMÃ ARISTELA Nº 800
CIDADE/ESTADO: ELDORADO-MS
CNPJ/MS 70.524.376/0001-80   INSCR/EST. INSENTO

PARTES: 2 – CONTRATADA -  ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA NOVO ALVORECER
ENDEREÇO: RUA RIO GRANDE DO SUL, 522
CIDADE/ESTADO: ELDORADO-MS
CNPJ Nº 02.628.640/0001-76   INSCR/MUN. 1083-00
OBJEJTO: DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS DE INTERESSE DO PODER LEGISLATIVO

VALOR GLOBAL  R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais).
VALOR MENSAL R$    800,00 (Oitocentos Real).

VIGÊNCIA: DE 01/03/2014  COM TÉRMINO EM 31/12/2014

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

ORGÃO  01 –  CAMARA MUNICIPAL DE ELDORADO
UNIDADE 01.01 – CAMARA MUNICIPAL DE ELDORADO
01.031.101.2.001 – EXECUTAR AÇOES LEGISLATIVAS
3.3.9.0.3.9.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA

Lucelene de Oliveira Santussi
Presidente